BAJTAHC

(B pea. Mpukasa MuHduHa P® ot 30.11.2018 r. Ne 244H)

FMABHOIMO PACMOPAONTENA, PACNOPAANTENA, MOJTYYATENA BIOOXXETHbLIX CPEACTB,
FMABHOIMO AODMUHNCTPATOPA, AAMVHUNCTPATOPA NCTOYHUKOB ®PUNHAHCUPOBAHVA OEPUNLINTA BIOOXKETA,
FMABHOIro AAMUHNCTPATOPA, AODMNHUNCTPATOPA AOXOA0B BIOOXKETA

naBHbIN pacnopsianTeNb, pacnopsauTens, nosyyartenb G0AKeTHbIX CPeacTs,

rNaBHbIA aAMUHMCTPATOP, afMUHUCTPATOP A0XOA0B GlopKeTa,

rNaBHbI afMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHWUKOB

hrHaHcpoBaHus gecuumnta GrogxkeTta

HanmeHoBaHue Glomketa

MeprogNyHOCTb:

rogosas

EanHiLa nsvepeHus: pyo6.

BlopKeT MyHULMNaNbHOro 06pa3oBaHus

MKAOYa/can c. BepxHuii Bynaii

Kop,
AKTWUB
CTPOKM
1 2
1. HecbmHaHcoOBbIE aKTVBbI
OcHoBHble cpeacTBa (banaHcoBasi ctoumocTs, 010100000)* 010
YMeHbLLUEHME CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPeACcTB*™,Bcero™ 020
B TOM uucrie:
amopTM3aLma OCHOBHbIX CpeAcTB™ 021
OcHOBHble cpeacTBa (ocTartoyHast CToMMOCTb, cTpP.010 - cTp.020) 030
HematepuasbHble akTuBbl (6anaHcoBasi cToMmocTb, 010200000)* 040
YMeHbLUEHNE CTOUMOCTU HeMaTepUasibHbIX aKTMBOB,BCEro * 050
B TOM uucne:
amopTM3aums HemMaTepuasibHbIX aKTUBOB * 051
HemaTepuanbHble akTvBbl (OCTaTo4Has CTOMMOCTb, C€TP.040 - cTp.050) 060

Ha 1 aHBapa 2021 r.

6romKkeTHasA
[eATeNbHOCTb

1726 123,10

1684 079,14

1684 079,14

42 043,96

Ha Hauano roga
cpeacTBa BO
BpPEMeHHOM

pacrnops>xeHnmn

4

NTOro

1726 123,10

1684 079,14

1684 079,14

42 043,96

®dopma no OKY/[,

Jarta

OKB3[,
no OKMNo
NHH

Fnasa no BK

no OKTMO

rno OKEN

Ha KoHeL, oTUeTHOro nepuoja

cpeacTBa Bo

6roaykeTHas
BPEMEHHOM
nessTeNbHOCTb
pacnopsi>xeHUn
6 7

1*726 123,10

1689 334,66 -

1689 334,66

36 788,44

Kofbl
0503130
01.01.2021
NneC
08.51.10
49439109
3843003554

25648405

383

nToro

1726 123,10

1689 334,66

1689 334,66
36 788,44



AKTWNB

1

HenpouseegeHHble akTuBbl (010300000)** (ocTaTouHast CTOMMOCTb)
MatepuanbHble 3anacbl (010500000),Bcero

UX HUX:
BHEOOOPOTHbIE

MpaBa nonb3oBaHusa akTeamm (01110000)**
(ocTaro4Has CTOMMOCTb),BCEro

N3 HUX:
AONrocpoYHble

BnoxeHns B HedmHaHcoBble akTyBbl (010600000)

U3 HUX:
BHEO60POTHbIE

HedhmHaHcoBble akTuBbl B nyTn (010700000)

HedhmHaHcoBble akTVBbl UMyLLEecTBa KasHbl (010800000)**
(ocTaro4Has CTOMMOCTb)

3aTpartbl Ha U3roToB/IEHVE FOTOBOW NPOAyKLMN,
BbINonHeHne pabot, ycnyr (010900000)

Pacxoabl 6yayumx nepmnogos (040150000)
NToro no pasgeny |

(cTp.030+CTp.060+CTp.070+CcTP.080+CTP.100+CTP.120+CTP.130+CTP. 140+

CTp.150+cTp.160)

Kopg

CTPOKM

070

g

6o axKeTHas

NeATeNnbHOCTb

777 381,84

39 465,53

858 891,33

Ha Hauano roga
cpeacTBa BO
BPEMEHHOM

pacnopskeHUn

4

NTOro

777 381,84

39 465,53

858 891,33

1la KOHeL, OTYETHOro nepuoga

cpeacTBa BO
6o akeTHas
BpEMEHHOM
AEATEeNbHOCTb
pacrnopsiXeHuun

6 7
777 381,84

38 337,01 -

852 507,29

®dopma 0503130 c.2

NTOro

777 381,84

38 337,01

852 507,29



AKTWNB

1
Il. ®nHaHCcOBble aKTUBbI
JeHexxHble cpeacTBa yupexaeHus (020100000), Bcero

B TOM 4ucne:
Ha MUEBbIX cHeTax ydpexaeHunsa B opraHe KasHauelcTBa
(020110000)

B KpeauTHoli opraHusaumn (020120000), Bcero

U3 HUX:
Ha geno3utax (020122000), Bcero

U3 HUX:
[0NrOCPOUHbIe

B MHOCTpaHHo BantoTe (020127000)
kacca (020130000)
durHaHcoBble BnoXkeHus (02Q.400000), Bcero

N3 HUNX:
AO0NrocpoYHbIe

JebuTtopckas 3ag0/mkeHHOCTb no goxogam (020500000,020900000), Bcero

N3 HUX:
A0NrocpoyHasn

Je6rTopckas 3a40/HKEHHOCTL MO Bbiniatam
(020600000,020800000,030300000),Bcero

N3 HUX:
fJonrocpouHast

PacueTbl no kpegutam,3arimam (ccygam) (020700000), Bcero

N3 HNX:
AONrocpoYHble

Mpouve pacyeTsbl ¢ gebutopammn (021000000), Bcero

N3 HUX:
pacyeTbl N0 HaslorosbIM BblveTam no HAC (021010000)

BnoxeHusi B omHaHcoBble akTmBbl (021500000)

MTtoro no pasgeny Il
(cTp.200+CTp.240+CcTp.250+CTP.260+CTP.270+CTP.280+CTP.290)
BANAHC(cTp. 190+cTp.340)

Kop,
CTPOKU

207
240

241
250

251

260

261
270

271
280

282

Ha Havano roga

cpeacTea Bo
GlopieTHas BPEMEHHOM
[esITeNbHOCTb
pacnopshkeH N
3 4
15636,53 -
54018,39
69654,97
928 546,30 -

15636,58

5401839

69 654,97
928 £46,30

Popma 0503130 c.3

11a KOHeL, OTHETHOr O rnepuroaa

6HopKETHas
[eATenbHOCTb

6

42041

1331500

1760641
870 112,70

pacriopsbKeHN

mnToro

- 429041

- 1331500

1760541
- 870 112,10



NNCccn s

1

I11. O6Aa3aTenbcTBa
1\K ycubl C KpeauTopamm Mo AoNroBbiM obsa3arenscTeam (030100000),Bcero

N3 HUX:
[A0/ITOCPOYHbIE

KpeanTopckas 3a10/HKEHHOCTbL MO Bbiniartam
(030200000,020800000,030402000,030403000), BCEro

U3 HUX:
fonrocpouHas

PacueTbl no nnatexxam B 6romkeTbl (030300000)
WMHble pacueTsbl

B TOM Yucre:
pacyeTbl M0 cpeAcTBaM , NOMyYeHHbIM BO BpeMeHHoe pacnopshkeHune (030401000)

BHYTpVBEAOMCTBEHHble pacyeTbl (030404000)

pacyeTbl ¢ npounmy Kpeautopamu (030406000)

pacyeTbl Mo HanorosbiM BblveTam no HAC (021010000)

Kpeautopckas 3af0/mKeHHOCTb no goxogam (020500000,020900000), scero

U3 HUX:
JonrocpouHas

[oxopp! 6yaywmnx nepuogos (040140000)

Pesepsbl npeacTosawmx pacxonos (040160000)

MToro no pasgeny 11

(ctp. 400 + cTp.410 + cTp.420 + cTp.430 + cTp.470 + cTp.510 + cTP.520)
IV. ®uHaHCcOBbIl pe3ynbTar

®rHaHCOBbLIN pe3y/bTaT 3KOHOMUYecKoro cybbekTa (040100000)

BANAHC (cTtp. 550 + cTtp. 570)

* [laHHble MO 3TUM CTPOKaM B Ba/llOTY 6aslaHca He BXOAST.

** [laHHble MO 3TUM CTPOKaM MPUBOASATLCA C YYETOM amopTu3aumumn u (Mnm) o6ecLeHeHNsi HethHAHCOBLIX aKTUBOB, PAcKpbIBAEMOro

Pykosogutens

FNaBHbI Gyxrantep

(noup(kb)

28 aHBaps 2021 r.

Kog

CTPOKM 60 KeTHas

[eATeNbHOCTb

2 3

400

401

410 83610,61

411
420 1,00
430

431 X
432
433
434
470 -

471
510 -
520 -

550 83 611,61

570 844 934,69

700 928 546,30

11a Hauyano roga

cpescTBa Bo

BpEMEHHOM nToro
pacnopshkeHuu
4 5

83 610,61

1,00

83 611,61

844 934,69

928 546,30

NrHatbesa £ T

(paclumdpoBka nognucu)

AreeHKOA. £

(paclmdpoBka noanucu)

®opma 0503130 c.4

Ha KoHeL, 0T4eTHOro nepuoja

6o KeTHas
[eATenbHOCTb

6

158 529,88

147 540,54

306 070,42

564 042,28

870 112,70

B MosicHUTeNbHO 3anucke

cpescTBa BO
BPEMEHHOM
pacnopskeHum

7

nToro

- 158 529,88

- 147 540,54

306 070,42

564 042,28

870 112,70



